報道機関各位

平成 2９年度前橋市産業振興・社会貢献優良企業表彰式を開催します

地域経済や地域社会に対して著しく貢献するとともに、技術の改善向上や経営の合理化などによ

り業績顕著な企業に対し表彰を行い、本市産業の振興を図ります。

 市長が表彰状を授与し、表彰式終了後に記念写真撮影を行います。

１ 日 時   平成３０年２月９日（金）午前 10 時 30 分～午前 11 時 30 分

２ 会 場   前橋テルサ 9 階つつじの間（千代田町五丁目２－１）

３ 対 象   地域経済や地域社会に対して著しく貢献するとともに、技術の改善向上や経営の

合理化などにより業績顕著な企業 16 社（別添一覧のとおり）

４ 出席者   前橋市長

        群馬県知事

        前橋市議会議長 ほか

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ 4209

直通 ／ 027-898-6983

PRESS RELEASE 平成３０年２月２日

電 話

産業政策課 産業政策係